từ thiện Trái tim Bồ Đề Đạo Tràng chúng con, chúng tôi đã tiếp tục thiện sự chia sẻ thực phẩm, y phục và tịnh tài cho những mảnh đời bất hạnh, những người dân nghèo khó nơi xứ Phật tại tiểu bang Bihar India. Xin mời quí vị hảo tâm xem qua một vài hình ảnh tường trình..
Đọc thêm

Chút Quà Tết Năm Giáp Thìn 2024 Cho Anh Em TPB & Người Dân Nghèo Tại Quê Nhà.

07/02/2024(Xem: 358)

TT. Thích Tánh Tuệ (Như Nhiên)

Tại Bịnh Viện Ung Thư, Phân Khoa Nhi Đồng, Cô Giác Ngọc Phước, trao Tịnh Tài của Cô
Dương Thái Phượng, Houston Texas, tận giường bịnh cho các em đang được điều trị tại đây,
đóng tiền Hóa & Xạ Trị.